אמנם יש קושי לקבוע כי קיימת חובה
כזאת בהנחה שאין נוהג מקצועי להיזקק לחומרים אלה. אולם מן הראוי ליצור נורמה
חדשה ולהטמיע אותה בקרב עורכי הדין. לאחר שתוטמע נורמה כזאת אפשר יהיה לקבוע
שעורך דין שהתעלם או זלזל בשיח של אח"ל לא נהג על פי חובת הזהירות המקצועית.

אח"ל ובקשה למשפט חוזר
לפי סעיף 31)א()4( לחוק בתי המשפט ]נוסח משולב[, תשמ"ד-1984, אחת העילות למשפט
חוזר היא ש"נתעורר חשש של ממש כי בהרשעה נגרם לנידון עיוות דין". ככלל טענות
באשר לטעויות בסוגיות שההליך הראשון הכריע בהן אינן מצדיקות משפט חוזר. אם
גם טעויות אלה ישמשו כעילה למשפט חוזר אזי לא ברור מהו ההבדל בין משפט חוזר
לערעור בזכות.